
 

 

UCHWAŁA NR XVI/256/16 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej gminy Polkowice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/220/12 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 12 czerwca 2012 r. w sprawie zasad 

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Polkowice (Dz. Urz. Woj. Doln.  

z 2014 r. poz. 1464 i 2538), w regulaminie korzystania z lodowiska, stanowiącego załącznik nr 10 do uchwały, 

§ 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Na tafli lodowiska może przebywać jednocześnie do 80 osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 9


		2017-01-02T12:52:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




